様式１

委 託 業 務 着 手 届

令和  年  月  日

福島県知事

 内堀 雅雄

住 所

受注者

氏 名           印

令和  年  月  日契約の下記委託業務は令和  年  月  日に着

手しましたので届けます。

記

１．委託業務の名称   令和６年度ほ場整備状況撮影業務

２．委託業務の場所

３．委 託 料 の 額  ￥

４．委 託 の 期 間  着  手  令和    年   月   日

履行期限  令和    年   月   日

様式２

主任技術者通知書

令和  年  月  日

福島県知事

 内堀 雅雄

住 所

受注者

氏 名           印

令和  年  月  日契約の令和６年度ほ場整備状況撮影業務について、

業務委託契約書第９条に基づき主任技術者を下記のとおり定めましたので、別

紙経歴書を添えて通知します。

記

１．主任技術者

 主 任 技 術 者 経 歴 書

１．氏 名：

２．生年月日：

３．現 住 所：

４．当社における地位：

７．最終学歴：  年  月  日 （学校科名）      卒業（中退）

８．取得資格：１）  年  月  日 （資格名）   （資格の登録番号）

２）  年  月  日 （資格名）   （資格の登録番号）

（以下列記）

９．職 歴：１）（入社前経験）     （   年   月）

２）（当社の経験）     （   年   月）

（以下列記）

合計年数    年  ヶ月

10.主に担当した業務：平成●年度 ○○建設事務所 ××△△業務 主任技術者

（以下列記）

上記のとおり相違ありません。

令和  年  月  日

氏 名          印

※ 職歴については、業務を担当した経験年月を記入すること。過去の経験年月

（入社前経験など）も記入する。職歴の合計年数は別に定める年数以上。

作 業 工 程 表

委 託 の 名 称

委 託 期 間

自

至

令和  年  月  日

令和  年  月  日

受託者住所氏名 印

             印

工 程

業 務 の 種 類

  月

   5  10   15  20  25

  月

   5  10   15   20  25

  月

   5   10    15    20   25

注） 各業務の履行期間を棒グラフで表示すること

［様式３］

様式４

委 託 業 務 完 了 届

令和  年  月  日

福島県知事

 内堀 雅雄

住 所

受注者

氏 名           印

令和  年  月  日契約の下記委託業務は、令和  年  月  日に

完了しましたので成果品を添えて届けます。

記

１．委託業務の名称  令和６年度ほ場整備状況撮影業務

２．委託業務の場所

３．委 託 料 の 額  ￥

４．委 託 の 期 間  着  手  令和    年   月   日

履行期限  令和    年   月   日

５．成 果 品 目 録  別紙のとおり